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EDİTÖRÜMÜZDEN 

 

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin otuz sekizinci bülteninden merhaba! 

 

Öncelikle 2024 yılının hepimiz için sağlık, mutluluk, huzur ve başarı getirmesi temennisi ile 

sözlerime başlamak istiyorum.  

 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı olarak yeni görevine atanan Prof. Dr. Şükrü Özen Hocamızla 

Ofisimizin çalışmaları yeni yılda da hız kesmeden devam ediyor. Kendisine yeni görevinde 

başarılar diliyoruz. 

 

Üniversitemizin Times Higher Education tarafından yayımlanan 2024 Alan Bazlı Dünya 

Üniversiteleri Sıralamasında 7 alanda dünyanın en iyi ilk 1000 üniversitesi arasında yer aldığı 

haberi ile bu yılı kapatıyoruz. Alan bazlı sıralamada pek çok bölümde yükselişini sürdüren 

Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri, Yaşam Bilimleri ve Fizik bilimlerinde Türkiye’deki 

üniversiteler arasında ilk 4’te yer aldı. Rektörümüzü Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın dünya 

üniversiteleri arasında ilk 500 de yer alma hedefine her türlü desteğimizi vermeye devam 

ediyoruz. 

 

Bir başka güzel haber ise Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu’nun Türkiye’deki 208 

üniversiteyi değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2023” nda 

Türk Üniversiteleri arasında uluslararası değişim programlarına katılan öğretim elemanı 

sayısının en yüksek olduğu üniversite olarak ilk sırada yer alması oldu.  

 

Üniversitemizin uluslararası alanda tanınırlığı ve görünürlüğünü artırmak üzere 

Kazakistan/Bolaşak Uluslararası Bursu'nun 30. Kuruluş yılı nedeniyle 30 Kasım 2023 tarihinde 

Astana'da düzenlenen Bolaşak Forumu ve Uluslararası Eğitim Fuarı'na katıldık. ABD, İngiltere, 

Almanya, Kazakistan ve Asya Ülkelerinden birçok üniversitenin ve eğitim temsilcisinin yer 

aldığı fuarı 2000’i aşkın uluslararası öğrenci adayı ve eğitim temsilcisi ziyaret etti. Çok güzel 

ve verimli geçen söz konusu fuarda üniversitemizi temsil etmenin gurunu yaşadık.  

 

Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı kapsamında düzenlediğimiz 

bilgilendirme toplantılarının ve üniversitemizde Erasmus+ ders verme ya da eğitim alma 

hareketliliğinde bulunan misafirlerimizin bilgilerine de bu sayıda ulaşabilirsiniz.  

 

Sözlerimi 2023-2024 Akademik yılının tüm öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve 

ortaklarımız için hayırlı uğurlu olması dilekleriyle tamamlıyorum. 

Prof. Dr. İrfan TURHAN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA İLK 1000’DE 

 

 

Akdeniz Üniversitesi, Times Higher Education tarafından yayımlanan 2024 Alan Bazlı Dünya 

Üniversiteleri Sıralamasında 7 alanda dünyanın en iyi ilk 1000 üniversitesi arasında yer aldı. 

Alan bazlı sıralamada pek çok bölümde yükselişini sürdüren Akdeniz Üniversitesi, Sağlık 

Bilimleri, Yaşam Bilimleri ve Fizik bilimlerinde Türkiye’deki üniversiteler arasında ilk 4’te yer 

aldı. Hedeflerinin dünya üniversiteleri arasında ilk 500 olduğunu açıklayan Rektör Özkan, 

hedeflerine doğru emin adımlarla ilerlediklerini kaydetti. 

 

Uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education (THE), Dünya 

Üniversite Sıralamasının ardından Alan Bazlı Dünya Üniversite Sıralamalarını (THE World 

University Rankings by Subject-2024) açıkladı. Akdeniz Üniversitesi, dünya üniversiteleri 

arasında 11 alanda yapılan alan bazlı değerlendirmede 7 alanda dünyanın en iyi ilk 1000 

üniversitesi arasında yer aldı. Rapora göre Akdeniz Üniversitesi, Fizik Bilimleri ile 

Mühendislik alanlarında 501-600 bandında, Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri ve Yaşam 

Bilimlerinde 601-800 bandında, Sosyal Bilimler ve İşletme ve Ekonomi Bilimleri 801+ 

bandında yer aldı. 11 ana 25 alt başlıktan oluşan alan bazlı sıralamada Akdeniz Üniversitesi 

Türkiye üniversiteleri içinde de üst sıralarda yer aldı. 
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Ziraat ve Ormancılık, Biyoloji Bilimi, Spor Bilimi alt başlıklarından oluşan Yaşam Bilimleri 

alanında, dünya genelinde geçen yıl 800+ bandından bu yıl 600+ bandına yükselen Akdeniz 

Üniversitesi, Türkiye’deki üniversiteler arasında da ilk 3’te yer aldı. Akdeniz Üniversitesi, Tıp, 

Diş Hekimliği ve diğer sağlık alanlarından oluşan Sağlık Bilimlerinde de dünya genelinde 

geçen yıla göre 800+ bandından bu yıl 600+ bandına yükseldi.  Sağlık alanında Türkiye’deki 

üniversiteler arasında ise 13. sıradan 4. sıraya yükselerek en iyiler arasına adını yazdırdı. Yine 

Fizik Bilimlerinde dünya genelinde 600-800 bandından 500-600 bandına tırmanan Akdeniz 

Üniversitesi Türkiye’deki üniversiteler arasında da 6. sıradan 4.  sıraya yükseliş gösterdi. 

 

Yakın zamanda THE tarafından Dünya Üniversite Sıralamasının açıklandığını hatırlatan 

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, küresel sıralamada 1200-1500 

sıralarındayken 1000 bandına yükseldiklerini şimdi alan bazında yapılan sıralamalarda da ilk 

1000’e yükseldiklerini söyledi. Hedeflerinin dünya üniversiteleri arasında ilk 500 olduğunu 

açıklayan Rektör Özkan, hedeflerine doğru emin adımlarla ilerlediklerini kaydetti. Özellikle 

bazı alanlarda kendilerini kanıtladıklarını belirten Rektör Özkan, “Yükseköğretim Kalite 

Kurulu hedefleri doğrultusunda kalite çıtamızı tüm birimlerimizde yükseltmek için çalışıyoruz. 

Attığımız adımlar doğrultusunda küresel sıralamalarda yükselişimizi görmek sevindirici ve 

doğru yolda olduğumuzun bir göstergesi. Akademik ve idari personelimizle üniversitemizi daha 

iyi konumlara taşımak için çalışmaya devam edeceğiz.” diye konuştu. 
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REKTÖR YARDIMCIMIZ PROF.DR. ŞÜKRÜ ÖZEN BAŞKANLIĞINDA 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ KOORDİNASYON TOPLANTISI 

 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şükrü Özen' in başkanlığında 6 Aralık 2023 tarihinde Ofisimiz 

Toplantı Salonu’nda Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinasyon Toplantımızı gerçekleştirdik. 

 

OFİSİMİZ TIMES HIGHER EDUCATION (THE) YETKİLİLERİ İLE 

ÜNİVERSİTEMİZDE İLK KEZ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ 

Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararasılaşma faaliyetlerine hız 

kesmeden devam ediyor. Ofisimiz 

Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan 

başkanlığında uluslararası 

yükseköğretim derecelendirme 

kuruluşu Times Higher Education 

(THE) sıralamasında daha yüksek 

sıralarda yer almak amacıyla neler 

yapılabileceği ile ilgili bilgi almak 

üzere THE Bölge Temsilcisi Lewis Tuthill ile online bir toplantı gerçekleştirdik. 

 

İlk kez THE yetkilileri ile yapılan toplantı ile ilgili konuşan Prof. Dr. Turhan, “THE yetkilileri 

ile ilk kez bir toplantıda bir araya geldik. Toplantıda Üniversitemizin Uluslararası 

görünürlüğünü artırmak amacıyla "THE Campus+ Partner" üyeliği ile ilgili bilgi almanın yanı 

sıra önümüzdeki yıllarda daha yüksek sıralamalarda yer almak için geliştirilmesi gereken 

yönlerimizle ilgili bilgi aldık. Oldukça verimli geçen toplantılarımızın devamı gelecek.” 

şeklinde konuştu. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

2023 YILI ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARINA KATILAN ÖĞRETİM 

ELEMANI SAYISINDA TÜM TÜRK ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA İLK SIRADA 

  

Akdeniz Üniversitesi, 2023 yılı uluslararası değişim programlarına katılan öğretim elemanı 

sayısında Türk üniversiteleri arasında birinci oldu. 

 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye’deki 208 üniversitenin değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu-2023” yayımladı. Raporda uluslararası düzeydeki etkileşim ve iş 

birliklerinin değerlendirildiği "uluslararasılaşma" kategorisindeki veriler üniversitelerin bu 

alandaki gelişimini ortaya koydu. Rapora göre Akdeniz Üniversitesi Türk Üniversiteleri 

arasında uluslararası değişim programlarına katılan öğretim elemanı sayısının en yüksek olduğu 

üniversite oldu. 

 

Raporda Üniversitelerin uluslararası düzeydeki etkileşim ve iş birliklerinin değerlendirildiği 

“uluslararasılaşma” kategorisinde Uluslararası öğrenci sayısının 2021’de 223 bin 978 iken, 

2022’de 260 bin 316’ya çıktığı açıklandı. Ayrıca uluslararası değişim programları kapsamında 

97 üniversiteye 1245 öğretim elemanı gelirken, 127 üniversiteden 2 bin 294 Türk öğretim 

elemanı yurt dışındaki üniversiteleri ziyaret ettiği bilgisi yer aldı. Akdeniz Üniversitesinde 

uluslararası değişim programları kapsamında yurtdışına 165 öğretim elemanı giderken toplam 

200’ün üzerinde öğretim elemanı uluslararası değişim programları hareketliliğinden yararlandı. 
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Uluslararası değişim programları kapsamında gönderilen öğretim   elemanı sayısına göre 208 

Türk üniversitesi arasında birinci sırada yer almanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan; 

“Yükseköğretim Kurulu üniversitelerimizin uluslararasılaşması konusuna büyük bir önem 

vermekte. Üniversitelerin uluslararası düzeydeki etkileşim ve iş birliklerinin değerlendirildiği 

“uluslararasılaşma” kategorisinde Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan öncülüğünde 

üniversitemizde alınan kararlar neticesinde birçok veride gelişme sağladık. Bunda Uluslararası 

yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education (THE) tarafından yayımlanan 

2024 Alan Bazlı Dünya Üniversiteleri Sıralamasında 7 alanda dünyanın en iyi ilk 1000 

üniversitesi arasında yer alma başarısı göstermememizin, öncelikle tıp, sağlık ve fen bilimleri 

alanında uluslararası başarılara imza atarak uluslararası tanınırlığımızı artırmanın payı büyük.” 

diye konuştu. 

 

Akdeniz Üniversitesinin uluslararası alanda tanıtımına yönelik yaptıkları faaliyetlerden 

bahseden Prof. Dr. İrfan Turhan, “Farklı coğrafyalardaki birçok uluslararası eğitim fuarına 

katılarak Uluslararası Değişim Programları kapsamında yeni birçok değişim protokolüne imza 

atmamız da bu başarıda önemli rol oynadı. Bunun yanı sıra Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak 

üniversitemiz akademisyenlerine yönelik olarak çok sayıda bilgilendirme toplantısı yaparak 

Uluslararası değişim programları kapsamında gönderilen öğretim elemanı sayısında 208 

üniversite arasında 1. sırada yer alarak büyük bir başarıya imza attık. Uluslararasılaşma başlığı 

altındaki diğer göstergelerde yapacağımız iyileştirme çalışmaları neticesinde bu alanlarda da 

benzeri başarılar göstereceğimize inancımız tam” şeklinde konuştu. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ KAZAKİSTAN/ASTANA DA DÜZENLENEN            

30. BOLAŞAK FORUMU ve ULUSLARARASI EĞİTİM FUARINA KATILDI 

Kazakistan/Bolaşak Uluslararası Bursu'nun 30. 

Kuruluş yılı nedeniyle 30 Kasım 2023 tarihinde 

Astana'da düzenlenen Bolaşak Forumu ve 

Uluslararası Eğitim Fuarı'na katıldık. ABD, 

İngiltere, Almanya, Kazakistan ve Asya 

Ülkelerinden birçok üniversitenin ve eğitim 

temsilcisinin yer aldığı fuarı 2000’i aşkın 

uluslararası öğrenci adayı ve eğitim temsilcisi 

ziyaret etti.  

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan 

“Bulunduğu coğrafyanın en prestijli burs 

programlarından biri olan Bolaşak Bursu ile 

daha fazla sayıda Bolaşak Bursiyerinin 

Üniversitemizi tercih etmesi ve Uluslararası 

Görünürlüğümüzün artırılması için bu tarz 

uluslararası forumlara ve eğitim fuarlarına 

katılımı çok önemsiyoruz. Bolaşak Uluslararası 

Bursu, Kazakistan tarafından burstan 

yararlananların Kazakistan'a dönmeleri 

koşuluyla tüm masrafları ödenerek yurtdışında eğitim görmeleri için verilen bir burstur. 1993 

yılında uygulanmasından bu yana, 15.000'den fazla burs verilmiştir.  
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Fuarda Üniversitemizi tercih etmek isteyen Kazak öğrencilere Üniversitemizin ve lisans ve 

lisansüstü programlarımızın tanıtımını yaptık.   Ayrıca forumlarda Kazakistan'daki yetkililerle 

temas kurarak yükseköğretimdeki yenilikleri, yeni uygulamaları ve strateji ve hedefleri 

tartışarak işbirliklerini güçlendirme çalışmalarını gerçekleştirdik. Bolaşak Bursu 

yararlanıcılardan Türkiye'deki bir eğitim kurumunu seçen bursiyerlerin en fazla talep ettiği 

Türk Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi olmasının mutluluğunu yaşamaktayız. Bu kapsamda 

Forumda Bolaşak Bursu yetkilileri ile daha fazla sayıda bursiyerin üniversitemizi tercih etmesi 

için yapılabilecek işbirlikleri ile ilgili görüşmeler gerçekleştirdik. Bu tarz eğitim işbirlikleri 

kardeş iki ülke ilişkilerinin daha da kenetlenmesi için büyük önem taşımaktadır.” Dedi. 

Fuarda Üniversitemizi Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan, Mevlana 

ve Farabi Değişim Programı ve Uluslararası Burslar ve Fırsatlar Koordinatörü Öğr. Gör. Emel 

Aktaş ve Erasmus+ Programı KA107 ve KA171 Projeleri ve Erasmus+ Programı KA1 Projeleri 

İkili Anlaşmalar Sorumlusu Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar temsil etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2023, Sayı 38 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

BOLAŞAK BURSİYERLERİMİZE ORYANTASYON PROGRAMI DÜZENLEDİK 

Ofisimiz koordinasyonunda Bolaşak Uluslararası Bursu ile staj için Akdeniz Üniversitesi’ni 

tercih eden bursiyerlerimize yönelik olarak 13 Ekim 2023 Cuma günü bir oryantasyon programı 

ve hoş geldin yemeği düzenledik. Üniversitemiz kampüsünde Akdeniz Restoran’da düzenlenen 

programa Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan, Mevlana ve 

Farabi Değişim Programı ve Uluslararası Burslar ve Fırsatlar Koordinatörü Öğr. Gör. Emel 

Aktaş ve Bolaşak Programı kapsamında gelen stajyerler katıldı. Programda 2023-2024 

Akademik yılı güz döneminde stajları başlayan bursiyerlere Akdeniz Üniversitesi ile ilgili genel 

tanıtım yapıldı. 

 

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Koordinatörümüz 

Prof. Dr. İrfan Turhan “Bolaşak Programı 

(Bolaşak Uluslararası Bursu), Kazakistan 

tarafından burstan yararlananların Kazakistan'a 

dönmeleri koşuluyla tüm masrafları ödenerek 

yurtdışında eğitim görmeleri için verilen bir burs 

olduğunu belirterek 1993 yılından bu yana, 

15.000'den fazla kişiye burs verildiğini söyledi. 

Prof. Dr. İrfan Turhan burstan lisansüstü 

programlara kayıtlı Kazak öğrencilerin yanı sıra 

farklı alanlarda çalışan kişilerde bu burstan 

yararlanabildiğini söyledi.  
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Akdeniz Üniversitesinin uluslararası alanda 

tanınırlığını artırarak daha fazla sayıda misafir 

araştırmacıyı üniversitede ağırlamak amacıyla 

tanıtım çalışmalarına önem verdiklerini belirten 

Prof. Dr. Turhan, “Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak 

yaklaşık iki yıldır Uluslararası Burs imkânlarının 

tanıtımı gerek bilgilendirme toplantıları vasıtası ile 

gerekse web sayfamız ve sosyal medya hesaplarımız 

ile yapmaktayız. Bu kapsamda bulunduğu 

coğrafyanın en prestijli burs programlarından biri 

olan Bolaşak Bursu ile daha fazla sayıda Bolaşak 

Bursiyerinin Üniversitemizi tercih etmesi yönünde 

çalışmalar yürütmekte, Kazakistan'daki yetkililerle 

temas kurarak programlarımızın tanıtımını 

yapmakta, tarafımıza ulaşan adayları ilgili akademik 

birimize yönlendirmekteyiz.” dedi. 

 

 

 

Uluslararası alanda Akdeniz Üniversitesi’ne olan ilginin 

memnuniyet verici olduğunu belirten Prof. Dr. Turhan, 

“Tüm bu çalışmalarımız neticesinde ne mutlu ki 

yararlanıcılardan Türkiye'deki  bir eğitim kurumunu seçen 

bursiyerlerin en fazla talep ettiği Türk Üniversitesi 

Akdeniz Üniversitesi olmuştur. Bu tarz eğitim iş birlikleri 

kardeş iki ülke ilişkilerinin daha da kenetlenmesi için 

büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda 2023-2024 

Akdemik yılı güz döneminde stajları başlayan 

Bursiyerlerimizle Hoş geldin Yemeği ve Oryantasyon 

Programında bir araya geldik. Kazakistan uyruklu 

stajyerlerimizin görüşlerini dinledik taleplerini aldık. 

Burada olmaktan dolayı memnuniyetlerini ifade eden 

bursiyerlerimize bir kez daha Türkiye’mize ve Akdeniz 

Üniversitemize hoş geldiniz demek istiyorum.” 

şeklinde konuştu. 
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KAZAKİSTANLI BOLAŞAK STAJYERLERİMİZ AKDENİZLİ OLMANIN 

AYRICALIĞINI YAŞIYOR 

Akdeniz Üniversitesi, Kazakistan’da Bolaşak Uluslararası Bursu kapsamında öğrencilerin 

Türkiye’de en fazla talep ettiği Türk Üniversitesi oldu. Öğrenciler, Akdeniz Üniversitesi’nde 

eğitim görmenin kendileri için bir ayrıcalık olduğunu söyledi. 

Kazakistanlı bursiyerlerin en fazla talep ettiği Türk Üniversitesi olan Akdeniz Üniversitesi, 

kaliteli eğitimin yanında sosyal ve kültürler olanakları, eşsiz güzellikteki kampüsü ile 

uluslararası öğrencilerin gözdesi olmaya devam ediyor. Burs programı kapsamında 

Kazakistan’dan gelen öğrenci ve stajyerler Akdeniz Üniversitesinin çeşitli bölümlerinde teorik 

ve uygulamalı eğitim görüyor. 

 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan 

Turhan,  bulunduğu coğrafyanın en prestijli burs programlarından biri olan Bolaşak Bursu ile 

daha fazla sayıda Bolaşak Bursiyerinin Akdeniz Üniversitesini tercih etmesi yönünde 

çalışmalarının devam ettiğini söyledi. Prof. Dr. İrfan Turhan, ayrıca bu tarz eğitim iş 

birliklerinin kardeş iki ülke ilişkilerinin daha da kenetlenmesi için büyük önem taşıdığını ifade 

etti. 

 

Akdeniz Üniversitesi’nde eğitim görmenin kendileri için bir ayrıcalık olduğunu söyleyen 

bursiyerler de ileride iş hayatlarına Akdenizli olmanın büyük katkıda bulunacağını kaydetti. 

Akdeniz Üniversitesinden memnuniyetlerini hazırladıkları bir video ile paylaşan Bursiyerler, 

videoda Akdeniz Üniversitesi'nde yaşadıkları deneyimleri anlattı. Video, Kazakistan merkezli 

öğrenci hesaplarında izlenime açıldı. 
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ERASMUSDAYS ÜNİVERSİTEMİZDE COŞKUYLA KUTLANDI 

Erasmus+ deneyimlerini paylaşmak veya projelerini duyurmak için yararlanıcılara eşsiz bir 

fırsat sunan Erasmus Günleri (ErasmusDays), Erasmus+ Programı’nın tanınırlığını ve bu 

programa yönelik projelerin görünürlüğünü artırmak, ilgili projelerin çıktılarının 

yaygınlaştırılmasını sağlamak ve potansiyel yararlanıcıları Erasmus+’tan yararlanmaya teşvik 

etmek amacıyla 2018 yılından bu yana ülkemizin de katılımıyla Ekim ayı içerisinde çeşitli 

etkinliklerle kutlanmaktadır. Ofisimiz de “Erasmus Days” kapsamında çeşitli etkinlikler 

düzenleyerek coşkulu bir şekilde kutladı. 
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Etkinlikler kapsamında Atatürk Konferans Salonu’nda Erasmus+ KA131 Proje Giden Öğrenci 

Bilgilendirme Toplantısı düzenledik.  

Erasmusdays kapsamında Erasmus+ KA171 Proje Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirdik  
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ERASMUS+ BÖLÜM KOORDİNATÖRLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Erasmus+ Bölüm Koordinatörleri ilk bilgilendirme toplantısı, 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan koordinasyonunda Teams üzerinden çevirimiçi olarak 

gerçekleştirildi.  

 

ERASMUS+ BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR 

Erasmus+ Programı projelerinin uygulanmasına ilişkin her Cuma Ofisimizde 

gerçekleştirdiğimiz eğitim programlarımız devam ediyor. Tüm katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz. 
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ERASMUS+ PROGRAMI PROJE YAZMA ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ofisimiz tarafından Erasmus+ Programı KA2/ESC30 Proje Yazma Çalıştayı düzenlendi. 

Akdeniz Üniversitesinin uluslararasılaşma hedefi doğrultusunda hem dünya sıralamasında daha 

da yükselmek hem de dünya üniversiteleriyle güçlü iş birlikleri kurmak amacıyla desteklediği 

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı KA2/ESC 30 Projeleri başvurularına yönelik çalıştay 18-

22 Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

 

Çalıştay boyunca Doç. Dr. Ramazan Eren, Doç. Dr. Rabia Bayındır ve Doç. Dr. Zuhal Demir 

Gök tarafından proje yazma ve uygulama konularında bilgilendirme yapıldı. Uluslararası 

İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan, Erasmus+ Programı destekli hibelerin 

Akdeniz Üniversitesinin uluslararası alanda akademik ve bilimsel başarılarına olduğu kadar 

tanınırlığına ve görünürlüğüne de katkılarının olduğunu vurgulayarak Çalıştaya katılan tüm 

akademik personeline teşekkürlerini iletti. 
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ERASMUS+ 2020 DÖNEMİ KA103 ve  

2021 DÖNEMİ KA131 PROJELERİ TAMAMLANDI 

Erasmus+ 2020 Proje Dönemi KA 103 projemiz personel hareketliliğinde; personel ders verme 

hareketliliğine 23 kişi ve eğitim alma hareketliliğine 16 personel katılmıştır. Projemiz Mayıs 

2023 tarihinde başarılı bir şekilde kapatılmıştır.  

 

Erasmus+ 2021 Proje Dönemi KA 131 projemiz personel hareketliliğine; personel ders verme 

hareketliliğine 26 kişi ve eğitim alma hareketliliğine 32 personel katılmıştır. Projemiz Ekim 

2023 tarihinde başarılı bir şekilde kapatılmıştır. 2020 ve 2021 proje dönemleri Erasmus+ 

personel ders verme ve eğitim alma hareketlilikleri 2023 yılında başarılı bir şekilde 

tamamlanmıştır.  

 

Katılımcılara ve emeği geçen tüm personelimize teşekkür ederiz.  
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ERASMUS+ YÜKSEKÖĞRETİM HAREKETLİLİK (KA 131) PROJE YÖNETİMİ 

TOPLANTISINA KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21-22 Kasım 2023 tarihlerinde Afyon Kocatepe Üniversitesinde gerçekleştirilen Erasmus+ 

Yükseköğretim Hareketlilik (KA 131) Proje Yönetimi Toplantısına Ofisimizden Öğr. Gör. 

Bahar Şahin ve Uzm. Öğrt. Halime Nuran Caner katılım göstermiştir. 

 

ERASMUS+ PROGRAMI ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ PROJELERİ 

(KA171) PROJE YÖNETİM TOPLANTISINA KATILDIK 

 

Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından 23 Kasım 2023 

tarihinde Eskişehir Teknik 

Üniversitesi’nin ev 

sahipliğinde düzenlenen 

“Uluslararası Kredi 

Hareketliliği Projeleri 

(KA171) Bilgilendirme 

Toplantısı”na Ofisimizden 

Öğr. Gör. Dilek Hale 

Aybar ile Ayşe Tuğcan 

katılım göstermiştir. 
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ERASMUS DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA KATILDIK 

2023 Yılında Erasmus+ 

Programının ülkemizdeki 

durumuna ilişkin genel 

değerlendirmelere ve Ajansımız 

tarafından yapılan çalışmalar 

hakkında bilgilere yer verilmesi 

ve Danışma Kurulu üyeleri 

tarafından sunulacak görüşlerinin 

alınması ve önerilecek gündem 

maddelerinin tartışılması 

amacıyla 18 Aralık 2023 

Pazartesi günü Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Sayın Mehmet Kemal 

BOZAY ve Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Sayın İlker ASTARCI'nın katılımları ile çevrim içi 

olarak Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Üniversitemizin de üyesi olduğu 

Danışma Kurulu Toplantısına Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan, Koordinatör 

Yardımcıları Uzm. Öğrt. H. Nuran Caner ile Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar katılmıştır. 

 

 

 

2023 ERASMUS+ PROJE SONUÇLARININ YAYGINLAŞTIRILMASI VE 

KULLANILMASI (DEOR) TOPLANTISINA KATILDIK 

 

Erasmus+ Projelerinin 

çıktılarının sürdürülebilirliğinin 

sağlanması, çıktılarının politika 

yapım sürecinde kullanılması ve 

ulusal politikalara yansıması 

amacıyla Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından 16 Kasım 2023 

tarihinde gerçekleştirilen DEOR 

toplantısına Uluslararası 

İlişkiler Ofisi olarak katılım 

sağladık. 
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ERASMUS STUDENT NETWORK (ESN) BAŞKANININ ZİYARETİ 

ESN Akdeniz topluluğu 

yeni başkanımız Emirhan 

YILMAZ ile birlikte 2023-

2024 Akademik Yılı için bir 

araya geldik. Erasmus+ 

programı kapsamında 

yapılacak etkinlikler ve 

düzenlemeler hakkında 

görüşmeler gerçekleştirdik. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi 

olarak kendisine yeni 

görevinde başarılar 

diliyoruz. 

 

 

 

 

ERASMUS+ PROGRAMI BİRİM/BÖLÜM KOORDİNATÖRLERİ 

UYGULAMALI EĞİTİMİ 

 

Üniversitemiz akademik birimlerinde görev yapan Erasmus+ Programı Birim / Bölüm 

Koordinatörlerine yönelik, 7-8-9 Kasım 2023 tarihlerinde, KA1 (131/171) projelerinin 

Üniversitemizdeki uygulanmasına ilişkin kurumlararası ikili anlaşmalar, giden öğrenci 

hareketliliği süreci (öncesi-sırası-sonrası), gelen öğrenci hareketliliği süreci (Bölümlerdeki) 

konularında yüz yüze uygulamalı bilgilendirme yapılmıştır. Personelin ilgili konulardaki 

soruları cevaplandırılmış, önerileri alınmıştır. Katılamayan personel için 22 Aralık – 26 Ocak 

2024 tarihleri arasında her Cuma günü aynı çalışma tekrarlanacaktır. 
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ERASMUS+ PROGRAMI KAPSAMINDA GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ 

ÜNİVERSİTEMİZDE 

 

2023-2024 Akademik yılı Güz Dönemi eğitimleri için Erasmus+ Programı kapsamında 

Üniversitemize gelen öğrencilerimize Hoşgeldiniz diyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA  

GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz ile Satbayev Üniversitesi arasında imzalanan İşbirliği Protokolü kapsamında 

gelen 3 öğrenci 22 Ekim - 4 Kasım 2023 tarihleri arasında Fen Bilimleri Enstitüsü'nde stajlarını 

tamamladılar. 
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI TANITIM GÜNÜ  

Üniversitemiz SKS Başkanlığı tarafından Öğrenci Topluluklarının faaliyetlerini anlatmak ve 

üye kaydı yapmak amacıyla 24-25-26 Ekim 2023 tarihlerinde Üniversitemiz Sevgi Yolu'nda 

Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri düzenlendi. Biz de bu kapsamda açılan ESN 

topluluğumuzun standını ziyaret ettik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN PERSONEL ZİYARETLERİ 

 

Romanya/ ''King Mihai I'' 

Yaşam Bilimleri 

Üniversitesi'nden Nelu Daniel 

Popa, Corina Mariana Arion, 

Attila Blenesi Dima, Iuliana 

Maria Popescu ve Mirela 

Codrea, Erasmus+ Personel 

Eğitim ve Öğretim 

Hareketliliğini 16-19 Ekim 

2023 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 

Tarım Makinaları bölümünde 

tamamladılar. 
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Litvanya/Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi'nden Vilma Viliene, 

Monika Nutautaite ve Asta 

Raceviciute Stupeliene, 2023-2024 

Akademik Yılında Erasmus+ 

Personel Ders Verme 

Hareketliliğini tamamlamak üzere 

12.10.2023 - 18.10.2023 tarihleri 

arasında Akdeniz Üniversitesi'ne 

Ziraat Fakültesi geldi. Onları ikinci 

kez Akdeniz Üniversitesi'nde 

ağırlamanın mutluluğunu yaşadık. 

İlgili Erasmus Bölüm 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Burak 

Karacaören'e bu süreçteki 

desteğinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

Polonya/Lublin Teknoloji Üniversitesi'nden 

Agnieszka Bukowska ve Katarzyna Choros, 2023-

2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliği'ni 17.10.2023 - 19.10.2023 tarihleri 

arasında Üniversitemiz  Mühendislik Fakültesi 

İnşaat Mühendisliği Bölümünde tamamladı. Verdiği 

destekten dolayı ilgili Erasmus Bölüm 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İzzet Ufuk Çağdaş'a 

teşekkür ederiz. 
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İtalya/Conservatorio Di Musica Nino Rota Üniversitesinden  Antonino Maddonni ve Flavio 

Danilo Maddonni, 2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim Hareketliliğini 

16.10.2023 - 24.10.2023 tarihleri arasında Üniversitemiz Antalya Devlet Konservatuarı 

Bölümü'nde tamamladı. İlgili Erasmus Bölüm Koordinatörümüz Prof. Dr. Ceren Hepyücel ve 

Doç. Dr. Atahan Kaya’ya destekleri için teşekkür ederiz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trakya Üniversitesi'nden Aleksandar Atasanov, 2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Eğitim Hareketliliğini 23.10.2023 - 27.10.2023 tarihleri arasında Üniversitemiz Su Ürünleri 

Fakültesi'nde tamamladı. Bu hareketlilik dönemindeki desteklerinden dolayı ilgili Erasmus 

Bölüm Koordinatörümüz Prof. Dr. Pınar Yerlikaya ve Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Çağıltay'a teşekkür 

ederiz. 
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Litvanya/Vilniaus Kolegija Yüksek Öğrenim 

Enstitüsü'nden Andrius Juskys, 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel Ders Verme 

Hareketliliğini 23.10-27.10.2023 tarihleri arasında 

Hukuk Fakültesi'nde tamamlamak üzere 

Üniversitemize geldi. Hareketlilik dönemindeki 

desteğinden dolayı ilgili Erasmus Bölüm 

Koordinatörümüz Doç. Dr. Selin Sert Sütçü'ye 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

Avusturya/Padagogische Hochschule Wien'den Nicoletta 

Glanzner, 2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliğini 26.10.2023 - 01.11.2023 tarihleri arasında 

Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde tamamlamak üzere Akdeniz 

Üniversitesi'ne geldi.  
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Prag Çek Yaşam Bilimleri Üniversitesi'nden 

Vaclav Novak ve Petr Sarec, 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliğini 30.10.2023 - 03.11.2023 

tarihleri arasında Üniversitemiz Ziraat 

Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama ve 

Sulama Bölümü'nde tamamladı. İlgili 

Erasmus Bölüm Koordinatörümüz. Dr. Öğt. 

Üyesi Yasemin Tezcan ve Prof. Dr. Cihan 

Karaca'ya desteklerinden dolay teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 

 

Almanya/ Evangelische Hochschule Berlin'den Zülfukar 

Çetin, 2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Eğitim Hareketliliği'ni 27.11.2023 - 08.12.2023 tarihleri 

arasında Akdeniz Üniversitesi Göç Uygulamalı 

Araştırma Merkezi Bölümü'nde tamamladı. Verdiği 

destekten dolayı ilgili Erasmus Bölüm Koordinatörümüz 

Prof. Dr. Erol Esen'e teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Varşova Hayat Bilimleri Üniversitesi'nden Marek Andrzej 

Gaworski, 2023-2024 Akademik Yılında Erasmus+ 

Personel Ders Verme Hareketliliğini tamamlamak üzere 

11.12 - 16.12.2023 tarihleri arasında Üniversitemiz Ziraat 

Fakültesi Tarım Makineleri Bölümü'nde tamamladı. Bu 

hareketlilik dönemindeki desteklerinden dolayı ilgili 

Erasmus Bölüm Koordinatörümüz Doç. Dr. H. Kürşat Çelik 

ve Prof. Dr. Davut Karayel'e teşekkür ederiz. 
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